
UCHWAŁA NR 129/2017 

ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 19 stycznia 2017 r.

w sprawie przyjęcia  sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Sejneński.
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 814, poz. 1579) oraz art. 30a ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2016 r.,  poz. 1379), Zarząd Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przyjąć sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Sejneński.

2. Wyżej wymienione sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Niniejsze sprawozdanie przedkłada się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, Radzie 
Powiatu Sejneńskiego, dyrektorom: Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Sejnach, Liceum 
Ogólnokształcącego z Litewskim Językiem Nauczania im. 11 Marca w Puńsku, Poradni Psychologiczno 
– Pedagogicznej w Sejnach oraz Związkowi Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Sejnach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Zarząd:

Piotr Franciszek Alszko................................
Romuald Witkowski.....................................
Alicja Wysocka.............................................
Eugeniusz Stanisław Kuklewicz...................
Maciej Tomasz Plesiewicz............................

Id: 3EB7533B-ED84-4FEE-9C26-168731834805. Uchwalony Strona 1



Id: 3EB7533B-ED84-4FEE-9C26-168731834805. Uchwalony Strona 1




